
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 286/2023/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0026.071525/2022-55

OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de decoração, ornamentação, locação de equipamentos de sonorização e outros itens correlatos,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, pelo período de 12 (doze)
meses.

Tipo: MENOR PREÇO, adjudicação POR ITEM. Método de disputa: ABERTO. Para os
itens 11 e 30, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a reserva de cota no total de até 25% às
empresas ME/EPP. PARA OS DEMAIS ITENS, adota-se a exclusiva participação de Empresas de
Pequeno Porte - EPP, Microempresas - ME e equiparadas.

VALOR ESTIMADO: R$ 564.757,60.

DATA DE ABERTURA: 12 de setembro de 2023, às 10h00min (horário de Brasília)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br - CÓDIGO DA UASG SUPEL:
925373. EDITAL: consulta e retirada somente nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br (site
oficial) e www.rondonia.ro.gov.br/supel (site alternativo). Informações: tel. (69) 3212-9243, das
07h30min às 13h30min, de segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia), e-mail
atendimentosupel@gmail.com.

 

Porto Velho - RO, 21 de agosto de 2023.

 
Marina Dias de Moraes Taufmann

Pregoeira – SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann , Pregoeiro(a), em
25/08/2023, às 10:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0040163376 e o código CRC 46746B95.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0026.071525/2022-55 SEI nº 0040163376

Aviso de licitação 504 (0040163376)         SEI 0026.071525/2022-55 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de licitação 504 (0040163376)

